	<u>Date</u> <u>d'entrée</u> en vigueur						
RESTAURANT SCOLAIRE							
Repas enfant							
Repas personnel		3,05 4,40		Nouveaux			
communal				tarifs applicables			
Repas adulte		5,60		au			
Repas pour les tiers		9,00		01/09/2023			
Repas seniors (72 ans et +)		4,30					
ans et +)							
TARIFS	COMMUNE (hors assos)	ASSOS COMMUNE	HORS COMMUNE				
	Forfait week-end (du ver	ndredi 17h au lundi	9h)				
	393	gratuit	561				
	Forfait 1 jour (de 9h	à 22h en semaine)					
	281	gratuit	404				
	Location pour activit	é lucrative / heure					
	13,00	gratuit	19,00				
Montant de la caut	ion de garantie à la réservation	n, versée pour toute	e mise à disposition payante				
Quelle que soit la durée de location et le domicile du preneur							
	SALLE DU PETIT PO	UCET (40 places)					
TARIFS	COMMUNE (hors assos)	ASSOS COMMUNE	HORS COMMUNE	Nouveaux			
	Forfait week-end (du ver	ndredi 17h au lundi	9h)	tarifs			
	101	gratuit	146	applicables à			
	Forfait 1 jour (de 9h	à 22h en semaine)		compter du caractère			
	67	gratuit	107	exécutoire de			
	Location pour activité			la délibération			
	7,00	gratuit	13,00	deliberation			
Montant de la caut	ion de garantie à la réservation		·				
Quelle que soit la durée de location et le domicile du preneur	-						
	SALLE DES	FRENES					
TARIFS	AS						
Salle		gratuit					
MAISON DES ASSOCI	ATIONS (ex-bibliothèque, rue	de l'Ancienne Pos	te) Yole, Atelier, Mezzanine				
TARIFS	AS						
Salle							
54							
Bureau en mairie	Location 1	45,00					
				I			

<u>'</u>	CONCESSION CAVEAU					
Concession temporaire (15 ans) 2m ² / 1m ²	81					
Concession trentenaire 2 m² / 1m²	161					
Concession cinquantenaire 2 m ² / 1m ²	232					
	COLUMBARIUM					
Concession	COLUMBARIUM	_				
temporaire (15 ans)	400					
Concession trentenaire	800					
trefreendire	ESPACE DE DISPERSION DES CENDRES					
Jardin du souvenir	Gratuité					
<u> </u>	MARCHE	Nouveaux				
Droit de place	0,082/ml	tarifs				
Droit de place camion vente	124	applicables à compter du				
Forfait trimestriel	34	caractère				
3 ml Forfait trimestriel		exécutoire de				
4 ml	41	la délibération				
Forfait trimestriel 5 ml	47					
Forfait trimestriel 10 ml						
	LOCATION MATERIEL ET MOBILIER					
	Pour deux jours					
Tivoli 5m x 12m (tarif associations)	175,00					
Tivoli 5m x 4m (tarif associations)	58,00					
Tivoli pliant 3m x 3m (tarif associations)	28,00					
associations)	A la journée					
Table	3,00					
Banc	2,00					
	ntie versée à la réservation par les associations, les particuliers et tout autre demandeur					
Tivolis toutes dimensions, table, banc	200,00					
	PHOTOCOPIE					
	Format A4					
Noir et blanc	0,10					
Couleur	0,20	Gel des tarifs				
	PHOTOCOPIE	existants				
Noir et blanc	0,15					
Couleur	0,31					
REDEVANCE D'OCCUPATIO	Nouveaux tarifs					
Etalage pour commerces	0,061€ / m2/mois	applicables à compter du caractère exécutoire de la délibération				
Terrasse (restaurants, cafés)	0,061€/m2/mois					
	Salle La Tonnelle	actibel actori				
	Salle La Tofffielle					

TARIFS	COMMUNE (particuliers + entreprises)	ASSOS COMMUNE Toute l'année		AUNE (assos / / entreprises) 01/10 au 30/04	Nouveaux tarifs applicables à compter du caractère
	exécutoire de la				
Salle + cuisine	Location forfait week-end (du 572	gratuit	7	délibération	
- soit de 16h à 12h le le - soit par tranche de 24h					
Salle + cuisine	326				
Montant de la caut					
Quelle que soit la durée de location et le domicile du preneur		Nouveaux tarifs applicables à			
	compter du				
Sortie du mois de mai 2023 (visite du parc oriental de Maulévrier)		caractère exécutoire de la délibération			
Associations					